PREFEITURA MUNICIPAL DE URÂNIA

CONCURSO PÚBLICO Nº001/2014

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Urânia, estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, torna pública a CONVOCAÇÃO dos candidatos abaixo listados

para realização da PROVA PRÁTICA, no dia 04 de janeiro de 2015, às 09 horas, no local abaixo.

1. LOCAL DE PROVA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE URÂNIA
RUA BRASIL, 390 - CENTRO - URÂNIA/SP.

CANDIDATOS CONVOCADOS
Auxiliar de Serviços Gerais

CLASS INSC NOME RG

1º 132978 Rafael Santos De Oliveira 307595250

2º 133030 Roseli Barco Farina Severino 243420821

3º 132625 Ariadine Cristine Augusto 471052930

4º 132831 Sineia Cristina Peres Fachola 307593277

5º 131855 Kathleen Gonzalez Santana 400538489

6º 132821 Zenilda Cosmo Fazzio 2556738875

7º 134132 Ivana Cristina Barbosa De Sena 17620420

8º 131788 Marcia Fatima Alves Da Silva 251284190

9º 133858 Renata Fabiane De Souza Leite 489704943

10º 133270 Diego Henrique Hiromi Ogawa 481246101

11º 133598 Aiesca Cristina Simao 412457659

12º 132387 Alessandra Genasculi Preto Braga 339494530

13º 132268 Adriana De Meireles Almeida 0990650022

14º 133094 Carla Maria Christiano Montenegro Turtelli 110269792

15º 132771 Esmeralda Kazuko Taninaga 168173633

16º 134454 Dierlis Rodrigues Meneses 414077696

17º 131990 Alessandra Pereira Alves 335775019

18º 133906 Miriam Braga Palmieri 41163365x

19º 134289 Bruno Tadeu Dos Santos 528454286

20º 134434 Nadiny Donizeth Segantine 452452302

21º 133105 Claudia Eliene Garcia 307592984

22º 132567 Luiza Soares Da Silva 1915828124

23º 132998 Marcia Cristiane Dazzi 429884771

24º 134263 Denise Catelan 191162140

25º 132082 Mafalda Pereira 17407186

26º 133034 Eliane Pajares Botão 334236290

27º 132237 Taise Cristina Barbieri 401018477

28º 133338 Emelly Pastor Santana 470927719

29º 132990 Rosemeire Da Silva Bonesi 243133091

30º 133929 Josiane Rodrigues Pontel 45544710

31º 134118 Ilaine Regina Barbosa De Sena 223002240

Trabalhador Braçal

CLASS INSC NOME RG

1º 133025 Sirlene Aparecida Dos Santos 231769854

2º 133581 Jose Eleuterio 238544291

3º 133481 Lindalva Silvane Buzinaro 9653296

4º 132127 Valdelice Pereira Dos Santos 255954815

5º 133036 Aparecida De Fatima Buzinaro 19965854

6º 134265 Edneia Aparecida Rodrigues 352927793

7º 134404 Maria Do Carmo Da Silva 139174497

8º 133024 Valdivino Paulino Dos Santos 7911990

9º 134339 José Dinardi Sanchez Domingues 132186901

10º 132059 Helio Roberto Sartori 17407199

11º 133266 Carlos Benedito Barboza 272423439

12º 134325 Dagila Juliana Amorin Pereira 403444718

13º 132218 Jessica Rodrigues Soares 412457362

14º 132817 Eliana Buosi 252010863

15º 131740 Rosecler Socorro Molina Bernardes 27940766x

16º 133965 Maria De Fatima Da Silva 251604597

17º 132770 Adriele Maria De Mendonça Souza 412457234

18º 131741 Maria Alves Dos Santos Pereira 156281016

Motorista

CLASS INSC NOME RG

1º 132109 Ivo Oscar Segala 30414482  4

2º 133602 Santiago Soubhia Garcia 342790961

3º 131867 André De Paula Ribeiro 225831867

4º 132734 Eduardo Rodrigues 441799036

5º 134475 Jucelio Antonio Gregio 19239916

6º 132883 Adelino Codinhoto 10366051

7º 132844 João Jovino Batista 18877482

8º 132123 JoÃo Batista De Mori 123448359

9º 131730 Adauto Rodolfo Alves 13917486

10º 134315 Daniel Romão 123441626

11º 133060 José Carvalho Da Silva 18556276

12º 133791 Andersom Carlos Palasio 445539070

13º 133640 Flavio Cazaroto Martines 270717821

14º 132299 Omar GonÇalves Conejo 429883316

Visitador Sanitário

CLASS INSC NOME RG

1º 133961 Aparecida Socorro Mendonça 293368879

2º 134009 Luis Henrique Messias 342791175

3º 131844 Lais Gomes Miranda 400986218

4º 134421 Laina Ferreira De Souza 540148131

5º 134495 Luciana Basaglia 215794515

2. INSTRUÇÕES

2.1. O candidato deverá observar os horários de início das provas discriminados neste Edital

de Convocação e observar as informações constantes no Edital de abertura do Concurso

Público nº 001/2014 – Anexo V.

2.2. Somente os candidatos relacionados neste Edital de Convocação deverão comparecer

aos locais de provas.

2.3. O candidato deverá comparecer 30 minutos antes do horário estabelecido portando RG

ou documento pessoal com foto (original).

2.3.1. Os candidatos ao cargo de Motorista I deverão apresentar CNH de categoria "D", no

mínimo.

2.4. Os candidatos não poderão realizar a prova se chegarem após o horário estabelecido

para seu início.

Urânia, 12 de dezembro de 2014.

Francisco Airton Saracuza

Prefeito Municipal